
Projekto lyginamasis variantas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2019 M.  KOVO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-363 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 08.4.2-ESFA-V-619 „SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS ONKOLOGINIŲ LIGŲ SRITYJE“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio      d. Nr. V- 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-

ESFA-V-619 „Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas onkologinių ligų 

srityje“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2019 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. V-363 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-V-619 „Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas onkologinių ligų srityje“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“, ir 7 punktą išdėstau taip: 

„7. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 3 000 000,00 eurų 3 032 891,00 

euro (trijų milijonų eurų trijų milijonų trisdešimt dviejų tūkstančių aštuonių šimtų 

devyniasdešimt vieno euro), iš kurių iki 2 970 000,00 2 584 265,00 eurų (dviejų milijonų devynių 

šimtų septyniasdešimt tūkstančių dviejų milijonų penkių šimtų aštuoniasdešimt keturių 

tūkstančių dviejų šimtų šešiasdešimt penkių eurų)  – Europos socialinio fondo lėšos, iki 30 000,00 

448 626,00 eurų (trisdešimt tūkstančių keturių šimtų keturiasdešimt aštuonių tūkstančių šešių 

šimtų dvidešimt šešių eurų)  – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos. Priimdama sprendimą 

dėl projekto finansavimo Ministerija turi teisę šiame punkte nurodytą sumą padidinti, neviršydama 

Priemonių įgyvendinimo plane nurodytos Priemonei skirtos lėšų sumos.“ 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                      Arūnas Dulkys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A. Suveizdienė, tel. 266 1497 


